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Sopiva Talgraf kokonaisuus valitaan 
organisaation tarpeiden mukaan

Talgraf Budjetointijärjestelmä on kattava ratkaisu budjetointi-  
ja ennustetarpeisiin. Järjestelmällä voidaan hyödyntää Talgraf-liitty-
män avulla kirjanpito-ohjelmasta saatavia laskentakohderakenteita 
ja aikaisempia toteuma- ja budjettisaldoja. Talgraf Budjetointi  
tarjoaa erittäin kattavan valikoiman budjetointia helpottavia työ
kaluja ja sen käyttö on helppoa ja reaaliaikaista kaikilla tasoilla.

Talgraf Raportointijärjestelmä hakee liittymän avulla kirjanpito-
ohjelman tietokannasta taloushallinnon saldotiedot ja laskenta-
kohderakenteen ja tuottaa niistä vastaanottajakohtaiset raportti
kokonaisuudet automaattisesti.

Automaattinen Talgraf-raporttien muodostaminen perus-
tuu raporttipohjiin, joihin on määritelty valmiiksi mitä 
saldoja raporteilla näytetään ja missä muodossa ne 
esitetään. Raporttien saldoista voidaan porautua reaali-
aikaisesti aina vientitasolle asti. Erilaisia raporttipohjia 
voidaan tehdä ja tallentaa rajattomasti ja tarvittaessa 
niiden muokkaus onnistuu nopeasti. Ohjelmassa on iso 
kirjo helppokäyttöisiä ja automaattisia työkaluja raport-
tien muokkausta varten. 

Automaattisuuden myötä virheet poistuvat. Täy-
sin automatisoitu järjestelmä mahdollistaa myös koko 
organisaation raportoinnin keskittämisen kirjanpitäjälle, 
talousosastolle ilman, että heidänkään työmäärä lisään-
tyy. Näin saavutettavat aikasäästöt ovat merkittäviä. 

Kun talouteen liittyvä tietomassa esitetään selke-
ässä, helposti luettavassa ja helposti ymmärrettävässä 

Budjetointi voidaan tehdä keskitetysti tai hajautetusti. 
Hajautetussa budjetointimallissa jokaiselle budjetoijalle 
tehdään oma raportointiprofiili, joka käsittää kohteet, 
raportit ja työkalut. Profiili aktivoituu automaattisesti 
henkilön kirjautuessa työasemallensa. Budjetoijat teke-
vät omaan profiiliinsa määritetyt budjetit suoraan palve-
limelle pääkäyttäjän valmistelemaan budjettipohjaan. 

Talgraf Budjetointijärjestelmä on erinomainen työ-
kalu vuosibudjettien tekemisen lisäksi myös muuttuvien 
ennusteiden, rullaavien budjettien ja yli tilikausirajojen 
ulottuvien projektibudjettien tekemiseen. Ennusteet syn-
tyvät yhtä helposti kuin seuraavan tilikauden budjettikin. 
Talgraf yhdistää toteumat, virallisen vuosibudjetin ja 
muuttuvat ennusteet automaattisesti samalle raportille.

muodossa, raportointia pystytään hyödyntämään tehok-
kaasti ja laajasti koko organisaatiossa. Vastaanottajasta 
riippuen raportointi voi koostua yhdestä tai muutamasta 
raportista tai vaikka hyvinkin laajasta ja syvällisestä 
talouden tilaa kuvaavasta raporttikokonaisuudesta.
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Talgraf Express Jakelujärjestelmällä voidaan tuottaa rajattomasti 
erilaisia jakelulistoja, joiden avulla Talgraf-raporttien ja muiden 
sähköisten dokumenttien jakelu tapahtuu eri kohderyhmille yhdellä 
lähetyksellä täysin automaattisesti. 

Jokaiselle vastaanottajalle määritellään ja tallennetaan 
yksilöllinen raporttikokonaisuus, johon valitaan raportit, 
raportoitava organisaatio, tarvittavat laskentakohteet 
sekä mahdolliset liitetiedostot. Näin raportointi perus-
tuu tarkasti jokaisen vastaanottajan omiin tarpeisiin. 
Raporttikokonaisuuksia ja vastaanottajia voidaan mää-
ritellä rajattomasti. Jakelu voidaan tehdä sähköpostin 
tai lähiverkon avulla. Isonkin organisaation raportointi 
hoituu muutamassa minuutissa!

Talgraf Konserni on konserni- ja moniyritys-
laskennan järjestelmä, jolla voidaan yhdis-
tellä eri organisaatioiden kirjanpitoja, sisäistä 
laskentaa, tehdä eliminoinnit ja automati-
soida kohteiden raportointia ja täsmäytystä.

Talgraf Konsernissa on työkalut myös tilikarttaeroihin, 
osakkuusyritysten huomiointiin, valuuttakonversioihin 
sekä toimintokohtaiseen raportointiin, jossa samalla 
raportilla näytetään halutut laskentakohteet kaikista 
yrityksistä (esimerkiksi kaikkien yritysten tuotekehitys 
laskentakohteet erillään tai summana).
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Talgraf Viewer on talouden seurantajärjes-
telmä, jonka kautta henkilöt voivat seurata 
omia raporttejaan ja kohteitaan reaaliaikai-
sesti milloin tahansa. Järjestelmä on auto-
maattinen eikä vaadi lisätyötä käyttäjiltä tai 
talousosastolta.

Jokaisella käyttäjällä on työasemansa työpöydällä 
Viewer-kuvake, josta avautuu määritetyn profiilin 
mukaiset raportit, laskentakohteet ja työkalut. Käyttäjä 
voi selata graafisia raportteja, vaihtaa laskentakoh-
teita ja porautua reaaliaikaisesti haluamaansa lukuun 
aina vientitasolle asti. Tarkkojen raportointiprofiilien 
kautta Viewer-seuranta voidaan tarvittaessa laajentaa 
koskemaan koko henkilökuntaa. Viewerin käyttö ei 
vaadi oikeuksia kirjanpito-ohjelmaan.
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Vuonna 1992 perustettu Talgraf Oy on Suomen johtava 
taloushallinnon raportointi- ja budjetointiratkaisuihin  
erikoistunut yritys.

Toimintamme suuntaviivat saamme asiakkailtamme, koska 
mielestämme he tietävät taloushallinnon ammattilaisina 
meitä paremmin, millainen hyvän raportointi- ja budjetointi
järjestelmän ja siihen liittyvän palvelun tulee olla. Vastineeksi 
käytämme kaikki kykymme soveltaaksemme tietoteknisiä 
ratkaisuja ja osaamistamme näihin tarpeisiin.

Jatkuvan asiakkaidemme kanssa tapahtuvan kehitys
yhteistyön ansiosta Talgraf on kehittynyt ja kehittyy  
jatkuvasti asiakkaidemme haluamaan suuntaan, ja pystyy 
siten vastaamaan ylivoimaisella tavalla taloushallinnon  
raportointi- ja budjetointitarpeisiin.
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